

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2022

RAMO 12-SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMÁTICO Y

UNIDAD 02-Unidad Administrativa y Coordinadora de Archivo

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

19/04/2022



R1202-0006

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	2	\$123.08	\$246.16	\$285.55
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	5	\$49.74	\$248.70	\$288.49
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	1	\$21.46	\$21.46	\$24.89
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$45.18	\$135.54	\$157.23
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$32.53	\$32.53	\$37.73
0264	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE.	PIEZA	1	\$670.54	\$670.54	\$777.83
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	1	\$95.00	\$95.00	\$110.20
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	2	\$27.38	\$54.76	\$63.52
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$91.66	\$91.66	\$106.33
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	18	\$22.17	\$399.06	\$462.91
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$57.56	\$57.56	\$66.77



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2022

Formulario de requisición con campos: RAMO, UNIDAD, PERÍODO, CONCEPTO, CVE. PRESUPUESTAL, PARTIDA, ESTATUS, OBSERVACIONES.



CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Contains 12 rows of material requisitions.



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2022

Formulario de requisición con campos: RAMO, UNIDAD, PERÍODO, CONCEPTO, CVE. PRESUPUESTAL, PARTIDA, ESTATUS, OBSERVACIONES.



CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Includes rows for items 0403, 0411, 0412 and summary rows for SUBTOTAL, I.V.A., and TOTAL.

Id Solicitud SIACAM: 22810
Folio SIACAM: 0347
Código SIACAM:



1d8e28a61a584e23a60a3d5e4fd8b586